

## **Dania Ship Management A/S**

**Nyropsgade 37  
1602 Copenhagen  
CVR No. 38618873**

### **Annual report 2022**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 26.06.2023

---

**Marc Björn Sprotte**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

<b>Entity details</b>	<a href="#">2</a>
<b>Statement by Management</b>	<a href="#">3</a>
<b>Independent auditor's report</b>	<a href="#">4</a>
<b>Management commentary</b>	<a href="#">7</a>
<b>Income statement for 2022</b>	<a href="#">8</a>
<b>Balance sheet as 31.12.2022</b>	<a href="#">9</a>
<b>Statement of changes in equity for 2022</b>	<a href="#">11</a>
<b>Notes</b>	<a href="#">12</a>
<b>Accounting policies</b>	<a href="#">14</a>

# Entity details

## Entity

Dania Ship Management A/S  
Nyropsgade 37  
1602 Copenhagen

Business Registration No.: 38618873  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Board of Directors

Marc Björn Sprotte  
Edward Mcdermott  
Ulla Eithz Nielsen

## Executive Board

Ulla Eithz Nielsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activities involve acting as technical manager of vessels.

## Development in activities and finances

The result of the year shows a loss of DKK 1,201,351 in 2022. The result of the year is not satisfactory.

In March 2022 Team Tanker Management A/S transferred all their shares to Dania Ship Management Holding A/S. From March 2022 Dania Ship Management Holding A/S is the only shareholder.

The Company had negative equity of DKK 9,934,772 at 31 December 2022.

The Company expects to improve the operating result for 2023 due to implemented cost savings and expansion of business. The equity is expected to be re-established in the forthcoming years through operating profits.

## Events after the balance sheet date

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>8,115,360</b>	<b>13,680,913</b>
Staff costs	2	(8,985,421)	(16,368,169)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,024)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(872,085)</b>	<b>(2,687,256)</b>
Other financial income	3	80,649	169,241
Other financial expenses	4	(554,087)	(343,529)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,345,523)</b>	<b>(2,861,544)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	144,172	135,371
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,201,351)</b>	<b>(2,726,173)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Retained earnings		(1,201,351)	(2,726,173)
<b>Proposes distribution of profit and loss</b>		<b>(1,201,351)</b>	<b>(2,726,173)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		192,454	—
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>192,454</b>	<b>—</b>
Trade receivables		303,037	1,654,616
Receivables from group enterprises		68,303	2,970,924
Other receivables		315,062	481,840
Income tax receivable		144,172	89,263
Prepayments		55,355	93,673
<b>Receivables</b>		<b>885,929</b>	<b>5,290,316</b>
<b>Cash</b>	<b>6</b>	<b>5,638,705</b>	<b>11,315,452</b>
<b>Current assets</b>		<b>6,524,634</b>	<b>16,605,768</b>
<b>Assets</b>		<b>6,717,088</b>	<b>16,605,768</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		(10,434,772)	(9,233,421)
<b>Equity</b>		<b>(9,934,772)</b>	<b>(8,733,421)</b>
Payables to group enterprises		8,157,804	—
Other payables	7	2,273,432	2,273,432
<b>Non current liabilities other than provisions</b>		<b>10,431,236</b>	<b>2,273,432</b>
Trade payables		93,556	135,224
Payables to group enterprises		—	10,442,659
Other payables		6,127,068	12,487,874
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>6,220,624</b>	<b>23,065,757</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>16,651,860</b>	<b>25,339,189</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6,717,088</b>	<b>16,605,768</b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	9		
Group relations	10		

## Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500,000	(9,233,421)	(8,733,421)
Profit/loss for the year	0	(1,201,351)	(1,201,351)
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>(10,434,772)</b>	<b>(9,934,772)</b>

# Notes

## 1 Going concern

The Company expects to improve the operating result for 2023 due to implemented cost savings and expansion of business. The equity is expected to be re-established in the forthcoming years through operating profits.

Al Mistral Topco Limited has provided the Company with an undertaking that it will provide financial support to assist the Company in meeting its liabilities as and when they fall due, to the extent that money is not otherwise available to meet such liabilities, for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements.

## 2 Staff costs

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	7,401,741	14,025,041
Pension costs	885,775	1,603,420
Other staff costs	697,905	739,708
	<b>8,985,421</b>	<b>16,368,169</b>
Average number of full time employees	12	23

## 3 Other financial income

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	80,648	75,557
Other financial income	0	93,684
	<b>80,648</b>	<b>169,241</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	50,742	149,269
Exchange rate adjustments	468,716	160,041
Other financial expenses	34,629	34,219
	<b>554,087</b>	<b>343,529</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

The Company's income tax base is located in Denmark, and subject to the Danish tonnage tax scheme. However, a few vessels which are commercially managed outside of EU are not compliant to be subject to tonnage taxation, which therefore are taxed according to normal corporate tax rules. The Company has entered the tonnage tax scheme on 1 May 2017, with a binding period of 10 years.

Under the tonnage tax scheme income and expenses from shipping activities are not subject to direct taxation, instead the taxable income is calculated on the basis of:

- The net tonnage of the vessels used to generate the income from technical management.
- A rate applicable to the specific net tonnage of the vessels based on a sliding scale.

The Company has no deferred tax assets or liabilities at 31 December 2022

## 6 Cash

	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Cash held on behalf of shipowners	5,129,193	10,992,214
Cash at bank	509,512	323,238
	<b>5,638,705</b>	<b>11,315,452</b>

## 7 Other payables

	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Holiday pay obligations	2,273,432	2,273,432
	<b>2,273,432</b>	<b>2,273,432</b>

## 8 Other payables

	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Liability for cash held for shipowners	5,129,193	10,992,214
Other payables	997,875	1,495,660
	<b>6,127,068</b>	<b>12,487,874</b>

## 9 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish group companies. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

## 10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Vouvray Acquisition Limited, 1st Floor, 63 Queen Victoria Street, London, EC4N 4UA, United Kingdom.
